
ŽÁDOST O PRODLOUZENÍ SMLOUVY O PRONÁJMU PROSTOR

Vážená rado,

již čtvrtým rokem provozujeme na území MČ Praha - Ďáblice dětský sportov.tií kroužek
Rebel's Team Prague, kte'ý je zainčřen na rozvoj pohyb('vých dovednosti u dětí a mláděže ve
věku 3 - 18 let. Ty ncjtalcntovančjší jedinci sc účastni mezin&odníCh soutěži, 'kde
rcprezcntují Českou republiku. 1"ento rok dokázaly naše svěřenkyně získat 8 titulů Mistryň
světa.

Rebelky se za dobu působeni v Ďáblicích rozrostly na cca 120 registtovaňýčh děvčät,
převážně z MŠ a ZŠ Ďáblice. ale také blízkého okolí. již během května tohoto roku se nám

' začali ozývat další zájemci o náš kroužek. kteří by k nám rádi od září 2023 docházeli.
Tínito Vás chuenic požádat o prodlouženi smlouvy o pr(májl11u prostor.

Sál městského úřadu Ďáblice

Pondělí 15:00 - 19:00

Úterý 14:30- 19:00

Středa 15:30 - 18:30

Čtvrtek 15:15 - 19:00

Věříme, že náin bude umožněno dále zapojovat děti. MČ Praha - Ďáblice do sport,ovnich
aktivit.

Za Rebel's Team Prague,

Mgr.
tel.:
e-mail:

a

Ing.
tel.:e-mail:

ÚŘAD NIČ pmha-Ďáblice

Ddšj 2 1. 06. 2023

FINANČNÍ ODBO
.


